If Mr. Benzelius continues having the other pages engraved in this way,
we will end up with a record of this book which would be far superior to
the edition of Junius and more correct, one which time will never destroy. 30
But this is more a wish than a hope for me; I have not one but two feet in
the grave and I will soon bid you and all good people farewell. Old age is
bearing down on me; the passing years brook no delay. One must pass
away from life in the end.

14 information...Antiquities: The five-page-long description of the Board of Antiquities
has been preserved in Cph (GKS 3092 VI:1, 4°, with Brenner's letters to Sperling).

Satis vixi, et mihi et omnibus. Illa, quæ videre vellem, non videbo. Gratias quoque Nobilissimo Domino Palmiskiold ages, quod hunc laborem mei causâ susceperit, et si quâ in re vel Tibi vel illi vicissim inservire potero, nunquam deero, quin promptissimum me inveniatis.

5 4 Mitto Tibi nunc quæ mittere prius debui, Boream meum et de Nomine Regio Konning dissertationem. Gratæ habeas, licet sint minùs limatæ aut exactè scribtæ, ut solent mea magis effundi in chartam quam scribi.

Valeas vero et vivas cum Domino Marito Tuo diutissimè et felicissimè et meo nomine salutem ipsi dicito cum suaviis innumeris, quæ Tuo ore gratiùs
10 excipiet quam meo. Cum vacabit ipsi, mittat nummum Canuti Magni ubi REX DANORUM inscribitur delineatum. Iterum iterumque valete, Nobilissima Matrona, à Vestro addictissimo servo
Dabam Hafniæ ad diem XIX Majii Anno MDCCVII

Salve Nobilissima, Illustrissima et Doctissima Matrona

15 1 Habes, Illustrissima Matrona, quod succenseas et, si graviùs mecum agere voles, quod irascaris, tamdiu illum, qui Te amat, qui Te colit, qui Tuas virtutes et eruditionem cum summis, non in secundis aut tertiis, posuit, illum, inquam, tam diuturno silentio indulgere, priusquam ad ultimas Tuas respondeat. Hoc, puto, dices piaculum esse nec Tauroboliis nec Crioboliis ullis
20 abluendum. 2 Sed audias etiam, quæso, reum Tuum se excusantem, quod totâ hac hyeme occasio nulla se dederit, cui literas credere potuerim, quod autumno proximo ægrotus decubuerim lecto, affixus morbo gravissimo. Postquam convalui, Gaddiam Norvegicam, doctissimam foeminam,

19 Tauroboliis...20 abluendum: cf. Firmicus Maternus, *De errore profanarum religionum* 27. 8: "Taurobolium istud vel criobolium scelerata te sanguinis labe perfundit".

6 Gratæ : grata *ms.* | limatæ : limata *ms.* 7 scribtæ : scribta *ms.* 9 suaviis : *ex* osculis *mut.*
14 Salve Nobilissima : Source: Sperling's draft of the letter, Cph, GKS 3092 V:2, No. 331, 4° | Nobilissima : et *post* Nobilissima *del.* 15 et si : *ex* etsi *mut.* 16 virtutes : nunq *post* virtutes *del.* 17 posuit : *ex* inqu<am> *mut.*